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Beslut på det extra årsmötet 

Efter många års funderande fattades i början 
av sommaren beslut om att uppdatera vårt 
namn genom att lyfta bort det omoderna och 
kritiserade begreppet u-land. TUFF ska i 
fortsättningen utläsas Tyresö Utlands- och 
FredsFörening, vilket vi tycker speglar vår 
verksamhet väl. Vidare gjordes smärre 
förändringar i stadgarna, t ex bantning av 
antalet styrelsemedlemmar och revisorer; det 
är inte alltid lätt att hitta personer som vill 
arbeta ideellt. De fullständiga stadgarna finns 
att läsa på hemsidan. 

Skolprojektet i Indien 

Från Dharampur i bergen norr om Bombay får 
vi regelbundet rapporter om de tiotal skolor 
som TUFF bidragit till m h a dagsverken i 
skolorna i Tyresö och Lerum samt genom 
generösa gåvor från våra medlemmar. 
Rapporterna är fantastiskt positiva. De flesta 
elever klarar de nationella proven galant och 
fler och fler läser vidare på gymnasienivå och 
till och med på universiteten. Glädjande är 
också att en hel del gamla elever återvänder 
till hembygden efter examen och vill bidra 
med sin kunskap, t ex som lärare.  

Mangoprojektet utvidgas 

Det har gått 28 år sedan TUFF startade  
försäljningen av mangoplantor. Många 
boende i Dharampur led då av nattblindhet. 
En läkare upplyste om att orsaken var brist på 
A-vitamin och kunde avhjälpas genom ätande 
av mango. Tack vare försäljningen av TUFF:s 
mangogram har mer än 155 000 mangoträd 
planterats hos fattiga bönder och nattblind-
heten är numera botad. Ryktet har spridits till 
grannarna i Virekshetra cluster, nära Bombay/ 
Mahrashtra. Hittills har bönder köpt 5009 
plantor för halva priset. Resten står projektet 
för. Det växer verkligen så det knakar!  

 

Bhikhu Vyas lämnar över  

Vår kontaktperson i Dharampur sedan över 
fyra decennier, Bhikhu Vyas, har fyllt 90 år och 
har valt att lämna över ansvaret för kvartals-
rapporterna till yngre förmågor. Hans sista 
rapport finns att läsa på vår hemsida. Hustrun 
Kokila, tidigare rektor för lärarinneseminariet, 
fortsätter att hålla i trådarna för skolprojekten 
och Bhikhu har lovat att då och då posta 
hälsningar till oss. Det arbete och engagemang 
som detta par har lagt ner på det tidigare så 
outvecklade Dharampur, saknar motstycke. 
Tillsammans med andra i den lokala NGO:n 
har de för all framtid förändrat området.  

Dystra tider för freden i världen  

Läget ute i världen har skärpts och många 
allvarliga konflikter pågår. Flera har lett till 
fullt utvecklade krig. Tillsammans med vår 
moderorganisation Svenska Freds driver vi 
flera kampanjer, t ex mot svensk vapenexport,   
mot ett svenskt medlemskap i NATO och för 
ett svenskt undertecknande av FN:s resolution 
om förbud mot kärnvapen. På Den inter-
nationella Fredsdagen 21 sept lanserade 
Svenska Freds kampanjen ”Kickstart World 
Peace” som handlar om hur otroligt mycket 
pengar som spenderas på krig och på att 
hantera konsekvenserna av väpnad konflikt 
och hur mycket närmare hållbar fred vi vore 
om vi istället investerade i konfliktföre-
byggande och fredsbyggande.  Läs mer om 
detta på www.svenskafreds.se  

Vill Du stödja oss? 

Alla i TUFF arbetar oavlönat. Varenda krona 
går till det som är avsett, utan omkostnader. 
Köp mangogram (5 kr/planta) eller gåvobevis 
till stöd för skolorna (valfritt belopp). Beställ 
via mail till kontakt@tuff.nu Gåvor tas tack-
samt emot via pg 79 36 36-2 eller swish 
123 345 00 87.  Mer info på www.tuff.nu 

 

http://www.svenskafreds.se/
mailto:kontakt@tuff.nu


 - bladet hösten 2019  
 

 

  

 


